
   【課程 1】共9週

  課程名稱：Study Abroad - Preparation and Presentation (海外求學攻略)

  課程時間：17:30~19:00

            【第一週】2024/09/24 (Tue.)、【第二週】2024/10/01 (Tue.)

            【第三週】2024/10/15 (Tue.)、【第四週】2024/11/12 (Tue.)

            【第五週】2024/11/19 (Tue.)、【第六週】2024/11/26 (Tue.)

            【第七週】2024/12/03 (Tue.)、【第八週】2024/12/10 (Tue.)

            【第九週】2024/12/17 (Tue.)

  課程地點：工程五館A104教室

  授課教師：Alden Mohacsi & Francis Cheng 

  課程介紹：https://reurl.cc/Yqd3QX

💡課程費用：每門課程保證金1000元，出席6堂以上，則全額退回。

💡報名截止日期：113年09月13日(五)止

💡保證金繳交截止日期：113年09月19日(四)下午17時止

   【課程 2】共8週

  課程名稱：English is Everywhere - Travel with English (跟我們一起趣旅行)

  課程時間：17:00~18:00

            【第一週】2024/10/03 (Thu.)、【第二週】2024/10/17 (Thu.)

            【第三週】2024/11/14 (Thu.)、【第四週】2024/11/21 (Thu.)

            【第五週】2024/11/28 (Thu.)、【第六週】2024/12/05 (Thu.)

            【第七週】2024/12/12 (Thu.)、【第八週】2024/12/19 (Thu.)

  課程地點：工程五館A104教室

  授課教師：Alden Mohacsi & Francis Cheng

  課程介紹：https://reurl.cc/WNqOVe 

Learn english easier and faster with us. Let's learn together.

工學院xFulbrightFall 2024

英文增能系列特訓班

💡如何在未來學涯與職涯中， 游刃有餘地以英文溝通與表達？ 

工學院xFulbright【Fall 2024 工學院xFulbright 英文系列特訓班】開課囉！

🔥每門課程限額 "20" 名，想以英文交流暢行無阻，快來報名！
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